PORTARIA Nº7.995, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2024.

Exonera o Secretário Municipal da Administração e

Recursos Humanos.

            O Prefeito Municipal de Sertão Santana, no uso de suas atribuições legais, exonera,

o Secretário Municipal da Administração e Recursos Humanos, Sr. EDUARDO

HENRIQUE BIELAVSKI, matrícula nº1132, a partir de 31 de dezembro de junho de 2024.

               SERTÃO SANTANA, em 30 de dezembro de 2024.

                                                                                            IRIO MIGUEL STEIN

                                                                                                Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Data Supra